Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2010 г.                                                                            № 155

п. Салым

О внесении изменений в Положение об организации

доступа к информации о деятельности органов

местного самоуправления сельского поселения

Салым, утвержденное решением Совета депутатов

сельского поселения Салым от 28.12.2009 № 105

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Салым Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.12.2009 № 105 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Салым» следующие изменения:

     пункт 1.2. раздела 1 исключить;

     пункт 10 исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района.

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                        В.Ю.Сапунов